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(paTa, MecTo NpoBeaeHVs 3aceaaHs)
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MNpencenarensCTBOBAJT:
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(N.0. Pamunus)

I P. bagpetanHosa
(LN.0. damunus)

E. BacunbeBa

.

(N.0. damunus)
. E.l'onoBHMHA

(LN.0. damnnus)
. A, TpuyHuHa
(N.0. damunus)

. B. l'ypaysa

(LN.0. damnnus)
. B. IrHaTbeBa

r m O m

(N.0. damunus)
. B. KaHgbiba

=

(N.0. d'amnnus)
H. A. KatasnbHukoBa

(N.0. d'ammnus)
E. 1O. KnyatoBa

(N.0. d'ammnusn)
A. 1O. Kypbatosa

(N.0. d'ammnus)

H. B. MapcakoBsa
(N.0. d'amnnus)

AB.M nHraneesBa

(N.0. d'ammnus)

tO. E. Hepo6oBa
(N.0. d'ammnus)

E. C. CtpaHuHa

(N.0. d'ammnus)

. B. CyBopoBa

(N.0. d'amnnus)
I. B. Tonopkosa

(N.0. d'ammnus)
T. B. TymaHoBa

(N.0. P'amunus)
M. H. WecTtyxuHa

(N.0. d'ammnun)




CocTtaB akkpeguTaunoHHOW NOAKOMUCCUM YTBEPXKAEH MNPOTOKOMIOM 3acefaHns akkpeauTaluMOHHOM
komuccum MuHucTepcTBa 3apaBooxpaHeHns Poccuiickoin ®epepauun ot 09.06.2018 No2

Mpuka3 MuHucTepcTBa 34paBooxpaHeHus Poccuiickoii ®epepauyun ot 7 okTsi6psa 2015 r. Ns 700H “O HOMeHknatype
cneunasibHOCTE  CNeuManucToB, WUMEKLWUX  BbiCllee  MeAuuuHCKoe U dpapmaueBTMyeckoe  ob6pasoBaHue”
(3apernctpmpoBaH MuHucTepcTBOM tocTMLmMKn Poccuiickoin depgepaunn 12 Hos6psa 2015 r., peructpaunoHHbiii Ne 39696);
Mpuka3 MyHUCTEpPCTBa 34paBOOXPaHEHUSA U coumanbHOro passutna Poccuiickoii ®epepaunm ot 16 anpens 2008 r. Ne
1764 “O HomeHknatype cneuuasibHOCTEN CMeuuasInCTOB CO CPeAHUMM MeAWLMHCKUM U hapmaueBTUYECKAM
obpasoBaHnem B cchepe 34paBooxpaHeHus Poccuiickoin ®epepauun” (3aperncTpupoBaH MWHUCTEPCTBOM OCTALMK
Poccwiickoii depepaumm 6 mas 2008 1., perMctpaumoHHbii Ne 11634), C W3MEHEHUSIMWU, BHECEHHbLIMU MPUKA30M
MuvHUCTepcTBa 34paBOOXpPaHEHMS U couumanbHoro passutusi Poccuiickoin depepauymm ot 30 mapta 2010 r. Ne 199H
(3apeructpmpoBaH MuHucTepcTBOM tocTuumm Poccuiickoin degepaumm 11 mast 2010 r., peructpaumoHHblid Ne 17160).



lMoBecTka 3acefaHus:

1. O pesynbratax nposefeHua 03.07.2018 1 3tana akkpegutauum cneumanmcta u peLieHnsax
aKKpeaUTaunMoOHHON NOAKOMUCCUMN.

K npoxoxaeHuto atana gonylieHo 168 yenosek(a), U3 KOTOPbIX A4/151 NPOXOXAEHMS 3Tana ABUI0Ch
159 uenosek(a), 3aBepLUMBLLMX NPOXOXAEHNEe 3Tana co cnedyrwmmmn pesynbtartamu:

Ne n/n ®.1N.0. Pesynbtar
1 A6enpgynnvHa dnbmMupa PyctamoBHa 96%
2. AranuyeBa Orsbra KOpbeBHa 78%
3. AnekceeBa AHacTtacua CepreesHa 76%
4. AnecvHa TatbgaHa BeHnamnHoBHa 91%
5. AHBapoBa [uHapa ®3HHYpPOBHa 93%
6. baraHoBa AHHa BnaanmuposHa 70%
7. batyeB AnekcaHap MepmaHoBuY 81%
8. bawaposa [Nnto3a NapucosHa 91%
9. bo6owko EkatepmHa AHApeeBHa 75%

10. BbopseHko Aapba CBATOCMAaBOBHA 76%
11. bynbaeHkosa NasimHa HukonaesHa 83%
12. BantoxeHuy OkcaHa MuxainoBHa 76%
13. BonocTtHoBa TartbsaHa AnekcaHApoBHa 78%
14. BopoHuosa EneHa BnagnmnpoBHa 85%
15. lNonpobyeBa Buktopusa AHapeeBHa 76%
16. lNonbiwesa Oneca CepreesHa 85%
17. TomonunHa Onbra BnagumnposHa 78%
18. [opneHko Jliogmuna AHaTtosibeBHa 81%
19. 'pomkoBa Hatasibga AmutpreBHa 78%
20. AmuTpuneBa EneHa MuxaiinosHa 88%
21. [bsAkoHoBa AHHa BukTOopoBHa 85%
22. Enusaposa Buktopua OmMuTpreBHa 78%
23. EpemuHa AHHa OnerosHa 95%
24. EpemkuHa CeeTnaHa BsauecnaBoBHa 80%
25. Epmonaesa AnéHa BnagnmmnpoBHa 85%
26. EdopemeHko Buktopus VsBaHoBHa 83%
27. )XapaeBa TatbaHa AMuTpuesHa 93%
28. 3arakosa Kamunna CapgynnoesHa 70%
29. 3aliuesBa CseTnaHa ApTallecoBHa 73%
30. 3onoTtoBa 3nara AnekcaHapoBHa 88%
31. 3onotyxmHa AHHa [MaBnosHa 81%
32. WrHaTbeBa AHHa BanepbesHa 83%
33. Kasaposa AHxenuka BuktopoBHa 83%
34. KanawHunkoBa KceHua AHgpeeBHa 83%
35. KanaruHa EkaTepuHa f/lbBOBHa 78%
36. KamaeBa EkatepuHa KoOHCTaHTUHOBHa 91%
37. KamuHckasa CeetniaHa AHApeeBHa 80%
38. KacumoBa Bepa CepreeBHa 71%
39. KorteBa HaTanbsa AHato/ibeBHa 86%
40. KouepruHa EneHa BanepuesHa 90%
41. KpaB4yeHKOo Makcum! AnekcaHapoBuy 81%



42.
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KpuylknHa TaTbsHa BukTopoBHa
Kpyrnskos AHToH Onerosuy
KpbihkeBas EneHa BnagnmupoBHa
Ky6biwknHa Konua AmutpresHa
Kyxxneea Mapusa MuxaiinoBHa
Kynesa Mapusa CepreeBHa
MakcumoBa AHacTacus ArniekcaHapoBHa
MauikoB OmuTpuin Cepreesuy
MaHewnH Apocnas AWOTOBUY
MapueHko Hartasibs bopucosHa
MauwTakoBa KpuctnHa AnekceesHa
Menutonsino EkatepuHa HOpbeBHa
MokwunHa Anna AHaTo/ibeBHa
MycuHa Asanua PamunbeBHa
Mycnym3sage Aliwa 3axug Kbisbl
HakpaliHnkoBa AnéHa AnekcaHapoBHa
HacbknHa Japbsa BnagnmmnpoBHa
HaymoBsa lNanimHa ApkagbeBHa
HessaHoBa Hartanbs KOpbeBHa
HemaHoBa Osnbra HukonaesHa
HoBunkoBa CeeTnaHa AHapoBHa
OBunHHUKOBaA AHacTacuga AHapeeBHa
lMeTpeHko HaTtanba AnexkcaHgpoBHa
MutkoBa EneHa KoHcTaHTUMHOBHA
MondpyHTrKOBa AHHA SayapaosBHa
MpowwuHa MNaynnHa AMutprneBHa
My3uHa AnekcaHgpa AmuTpuesHa
PoroxkunH AnekcaHgap Cepreesuy
PomapgaHoBa Osnbra KypbaHoBHa
CaurtoBa Osbra CamuxanioBHa
Cawmolinosny CeeTnaHa BacunbesHa
CadhpoHoBa Mapbsim XanntoBHa
CepreeBa MapvHa BnagnmmposHa
CepebpsikoBa MunaHa E3suecnaBoBHa
CupopeHko HOnua PomaHoBHa
CuHenbHukoBa KpuctuHa MropesHa
Ctebniok uaHa BacunbeBHa
CypkoBa TaTbsaHa BacuibeBHa
TewwmnHa Onbra BnagummnpoBsHa
TumepranueBa AnekcaHgpa MapartoBHa
Tpane3Hukos Wnbga NMNasnosuy
YMuposa AHxena PamasaHoBHa
®eB3veBa MagnHa MapreHoBHa
®dunnareHkosa Onbra OnerosHa
ducknH AHapein AnekceeBuny
®ponosa Onbra CepreesHa
XaputoHoBa AHHa CepreeBHa
XoxnwowkmHa Mapua BnagmuvmupoBHa
Libim6an TaTbsiHa HukonaesHa
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UapukoBa EneHa J/leoHMA0BHA
YenyxoBa KceHua CepreeBHa
YepemucuHa Onbra AnekcaHgposHa
YepemucuHa HOnuna AnekcaHgposHa
LWaiHypoB Oamunp PasBunesuy
WaTtunosa Annca OnerosHa

LLlokypos Bnagucnas AmutpreBmy
LWaytrnHoBa MNauina KapxunbaesHa
>Kanakosa Acus AcenbbekoBHa
puropbesa BasneHTnHa HukonaesHa
HepywunHa EneHa lNasnosHa
BeukaHoBa AHrennHa AHgpeesHa
ApamsaH JlycuHe MapermHoBHa
EmenbaHoBa TaTbAHa AHOpeeBHa
borgaHoBa AneHa CepreesHa
MwuxeeBa EneHa AnekcaHapoBHa
CanpatkuH JaHuun EBreHbesuny
MpamuykuHa TaTbAaHa E3nagmMmmpoBHa
JowmoBa Snbmupa MyxamenosHa
KysHeuoBa Banepusa CepreesHa
Bawesa AHHa EBreHbesHa

Uyryposa VpuHa CepreeBHa
KpacHo6pbikeBa Anna tOpbeBHa
MocHoBsa flapunca BuktoposHa
BopoTbiHueBa EkatepuHa AMutpruesHa
Kapnosa AnéHa HOpbeBHa

MokpyLumHa TatbsaHa VBaHOBHa
TpeTbakoBa CeeTsiaHa AnekceesHa
BuptokoBa EkaTepuHa AnekcaHgpoBHa
CupopeHkoBa tOnua KOpbesHa
CaywkuHa AHactacus MuxainosHa
Xaligapos Abagyn6ocug A6aypalmToBuy
MacneHHukoBa BepoHuka MeHHagbeBHa
Hekpacosa HOnua AHppeesHa
HoBuukoBa AnekcaHgpa CyneimaHoBHa
CabupoBa lN'ynma XsetoBHa

3auenunHa tOnua CepreesHa
besaygHasa AHacTtacua AnekcaHgpoBHa
BopuceHko VipuHa ButanbesHa
MoHaxoBa TaTbAHa BbopucosHa
KypuHa MapnHa MaHy4yapoBHa
HockoBa Hagexaa CepreeBHa
YepkacoBa Copba CepreesHa
KopoTueHkoBa AHxenuka CepreesHa
EBceeBa Tamapa MwuxaiinoBHa
KypasneBa EkatepuHa CepreesHa
KumaeBa EkatepunHa CepreeBHa
Knioesa AHacTacus BnagnmupoBHa
Cumakosa VpuHa OnerosHa
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140. Kapnosa Mapusa CepreesHa 55%

141. dponosa AnvHa BnagnmuposHa 55%
142. byiiBonosa EneHa AnekcaHgpoBHa 55%
143. domnyeBa AHactacna BagnmosHa 55%
144. Kab6ynosa nyctaH MyctadgaeBHa 53%
145. >KykoBckas TaTbsiHa KOpbeBHa 53%
146. CuTHoBa TartbsaHa ropesHa 53%
147. KpaBsuoBa AHactacusa AnvwiepoBHa 51%
148. Ky3Hevuo0B Buktop AnekcaHaposuy 51%
149. Pocngkosa HOnua AHApeeBHa 51%
150. EpémunHa Hartasnibsa NMaBnosHa 50%
151. MBawknHa Hatanba BnagumuposHa 46%
152. bypacoBa Osibra CepreesHa 46%
153. AwmnHa AHHa KOHCTaHTMHOBHA 46%
154. YeuwH JaHnn AHgpeeBuny 45%
155. lNopbkoBasa Haranba BsayecnasoBHa 40%
156. lMywkapeBa BaneHTnHa PyanonbgoBHa 40%
157. HepocnacoBa TaTbsaHa BnagvmuposHa 38%
158. KysHeuosa tOnua BnagumuposHa 36%
159. ConpgatoBa KpuctuHa ButanbesHa 35%

[lononHutenbHas MHgopmauma o0 NpoBeAeHUn 3Tana:

2, O HasHauyeHun JaTbl NPOXOXAEHMA 2 3Tana akkpeauTauumn creumasMctos Mo crneunasibHoCTH
CecTtpuHckoe neno

PeweHne:

1. Mo nepsomy Bonpocy:

PykoBoacTteysack nyHktamu 34 - 36, 39, 44, 46, 48 MNonoxeHns 06 akkpegutauumn cnelmanncTos,
YTBEPXAEHHOIO NprvkasomMm MuHUCTEpCTBa 34paBooxpaHeHns Poccuitickoin ®epepauumn ot 2 UOHA
2016 r. Ne 334H, akkpeguTauMoHHaaA NogKOMUCCUA peLunna:

Ne n/n ®.1.0. PeuweHne
1 A6enpgynnuHa dnbmMupa PyctamoBHa CpaHo
2. Aranyesa Onbra HOpbeBHa CpaHo
3. Anekceesa AHacTtacua CepreesHa CpaHo
4, AnecuHa TaTtbsaHa BeHnamuHoBHa CpaHo
5. AHBaposa [inHapa P3HHYpOBHa CpaHo
6. bataHoBa AHHa BnaanmuposHa CpaHo
7. batyes AnekcaHgp NepmaHoBuY CpaHo
8. Bawaposa lno3a NaprncosHa CpaHo
9. bobowko EkaTtepuHa AHApeeBHa CpaHo

10. Bop3eHko Aapbsa CBATOCM1AaBOBHA CpaHo
11. bynbpeHkosa NasimHa HukonaesHa CpaHo
12. BantoxeHny OkcaHa MwuxainoBHa CpaHo
13. BonoctHoBa TatbaHa AnekcaHApoBHa CpaHo
14. BopoHuoBa EneHa BnagnumupoBHa CpaHo
15. Tonpobyesa Buktopua AHApeeBHa CpaHo
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lNonbiwesa Oneca CepreeBHa
fomonimHa Onbra BnagnmmnposHa
opneHko Sllogmuia AHaToNbLEBHA
'pomkoBa Hatanba AmMutpuesHa
Omntprnesa EneHa MuxainoBHa
JbsakoHoBa AHHa BukTopoBHa
Ennzaposa Buktopua AmuTtpreBHa
EpemnHa AHHa OnerosHa

EpemknHa CeeTnaHa BavecnaBosHa
Epmonaesa AnéHa E3nagymmpoBHa
EdpemeHko Buktopusa MeaHoBHa
>KapnaeBa TatbaHa AMmuTtpreBHa
3arakosa Kamunna CagynnoesHa
3aiueBa CeeT/naHa ApTallecoBHa
3oniotoBa 3naTta AnekcaHapoBHa
3onotyxuHa AHHa lNaBnoBHa
MrHaTtbeBa AHHa BasnepbeBHa
KasapoBa AHxennka BuktoposHa
KanawHunkoBa KceHua AHapeeBHa
KanarnHa EkatepuHa f/lbBoBHa
Kamaesa ExkaTepnHa KoHCTaHTMHOBHa
KamuHckasa CeeTnaHa AHApeeBHa
KacumoBa Bepa CepreeBHa

Kortresa HaTtasnbsa AHaTtosibeBHa
KoueprnHa EneHa BanepuesHa
KpaByeHko Makcum AnekcaHapoBuy
KpuylwknHa TaTbsAHa BukTopoBHa
Kpyrnakos AHTOH Osierosuy
KpbikeBasa EneHa BnagnmmnpoBHa
Ky6biwknHa Konua AmntpresHa
Kyxxnesa Mapusi MuxainosHa
Kynesa Mapusa CepreesHa
MakcrumoBa AHacTacua AnekcaHapoBHa
MauikoB AmuTpuin Cepreesuy
MaHewnH Apocnas ALOTOBUY
MapueHko Hatasibsa BopucosHa
MawTakoBa KpuctmHa AnekceeBHa
MenuTtonsino EkatepuHa HOpbeBHa
MokwinHa Anna AHaTo/ibeBHa
MycunHa Asanna PamnnbesHa
Mycnymsage Aliwa 3axug Kbisbl
HakpaliHkoBa AnéHa AnekcaHgpoBHa
HacbkuHa [apbsa BnagnmupoBHa
HaymoBsa lNanimHa ApkagbeBHa
HessaHoBa Hartanbs HOpbeBHa
HemaHoBa Osibra HukonaesHa
HoBunkoBa CeeT/siaHa AHapoBHa
OBunHHMKOBa AHacTacua AHppeeBHa
MeTpeHko Hartasibs AnekcaHgpoBHa
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CpaHo
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MutkoBa EneHa KoHcTaHTMHOBHA
MondyHTrKOoBa AHHa SayapAoBHa
MpowwnHa MaynuHa AmutpreBHa
My3uHa AnekcaHgpa AmMuTpuesHa
PoroxknH AnekcaHap Cepreesuy
PomagaHoBa Onbra Kyp6aHoBHa
Cautoa Onbra CamuxassioBHa
Camoinosny CeeTnaHa BacunbeBHa
CadpoHoBa Mapbsim XanuToBHa
CepreeBa MapuHa BnagmumupoBHa
Cepebpsakosa MunaHa BAuecnasoBHa
CupopeHko HOnua PomaHoBHa
CuHenbHuKoBa KpuctmHa MropesHa
Cte6ntok lnaHa BacunbeBHa
CypkoBa TaTtbaiHa BacunbeBHa
TewmHa Onbra BnagnmmposHa
TumepranueBsa AnekcaHgpa MapartoBHa
Tpane3Hukos Vnbsa NMasnosuy
YmMnposa AHxena PamasaHoBHa
®es3neBa MagnHa MapneHoBHa
®dunateHkoBa Onbra OnerosHa
®uckuH AHgpeli Anekceesuny
®ponosa Onbra CepreesHa
XapuTtoHosa AHHa CepreesHa
XoxnwwknHa Mapuna BnagumuposBHa
Libim6an TaTtbsiHa HukonaesHa
Yapunkosa EneHa /leoHngoBHA
Uenyxosa KceHuna CepreeBHa
UepemucuHa Onbra AnekcaHposHa
UepemucuHa KOnua AnekcaHgpoBHa
LWaliHypos favup PaBuneBnu
WaTtunosa Anuca OnerosHa
LLlokypoB Bnagucnae OmutpuneBmy
LWaytrHoBa MNanna KapxubaesHa
XKanakosa Acusi AcenbbekoBHa
puropbesa BaneHTnHa HukonaesHa
HepywurHa EneHa MNasnosHa
BeukaHoBa AHrenuHa AHgpeesHa
ApamsaH JlycnHe MapervHoBHa
EmenbaHoBa TaTbAHa AHApeeBHa
borgaHoBa AneHa CepreesHa
MwunxeeBa EneHa AnexkcaHfpoBHa
CanpgatkuH JaHnun EBreHbeBny
MpamnykuHa TaTtbAaHa BnagumnposHa
Jownmosa dnbmupa MyxamenosHa
Ky3HeuoBa Banepusa CepreesHa
Bawesa AHHa EBreHbeBHa

UyrypoBa NpuHa CepreesHa
KpacHob6pbhkeBa Anna HOpbeBHa

CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
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CpaaHo
CpaHo
CpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
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BRERES
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157.
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150.
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161.
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[MocHoBa flapuca BuktoposHa
BopoTbiHUueBa EkarepnHa JmuTpruesHa
Kapnosa AnéHa KOpbeBHa

MokpyluvHa TaTtbsaHa VBaHOBHa
TpeTbakoBa CeeTniaHa AsekceeBHa
BuptokoBa EkaTepuHa AnekcaHgpoBHa
CupopeHkosa HOnua KopbeBHa
CayuwkunHa AHacTtacus MuxainnosHa
Xaligapos Abagyn6ocug A6aypalmToBuy
MacneHHukoBa BepoHvka NeHHagbeBHa
HekpacoBa HOnua AHpeeBHa
HosnukoBa AnekcaHgpa CynelimaHoBHa
Ca6upoBa 'ynns XsieToBHa

3auenunHa Onnsa CepreesHa
be3ayanHasa AHactacusa AnekcaHapoBHa
BopuceHko VipnHa ButanbesHa
MoHaxoBa TaTbAAHa BopucosHa
KypvHa MapuHa MaHy4yapoBHa
Hockosa Hagexpa CepreeBHa
YepkacoBa Cohba CepreeBHa
KopoTueHkoBa AHxenuka CepreesHa
EBceeBa Tamapa MwuxalinioBHa
KypaBsneBa EkatepuHa CepreesHa
KumaeBa EkaTepuHa CepreeBHa
Knioesa AHacTacusa BnagumnposHa
Cumakosa VpuvHa OnerosHa

Kapnosa Mapua CepreeBHa

®ponosa AnvHa BnagummnposHa
ByliBonosa EneHa AnekcaHgpoBHa
domnyeBa AHactacusa BagnmoBHa
Kabynosa nyctaH MycTtachaeBHa
KykoBckasa TaTtbsHa HOpbeBHa
CutHoBa TaTbsHa WropesHa

KpaBLoBa AHacTacuga AnuvilepoBHa
Ky3HeL0oB BukTop AnekcaHgposuy
Pocnskosa HOnua AHgpeesHa
EpémuHa Hatanba MNasnosHa
VBawknHa Hatanba BnagnmmposHa
Bypacosa Onbra CepreeBHa

AwmnHa AHHa KoHcTaHTMHOBHa

UeunH JaHun AHppeesuy

lopbKoBas Hatanba BauecnaBoBHa
Mywkapesa BaneHTnHa PynonbgoBHa
HepocnacoBsa TatbsaHa BnaanmupoBHa
KysHeuoBa HOnnsa BnagnmupoBHa
Conpgatosa KpuctuHa ButanbesHa
AmbapuymsaH KapanvHa MapHUKOBHa
CynrtaHoB AnekcaHgp AnekceeBud
PomaHoB AHapei AHapeeBuy

He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
hie caaHo
He cpaHo
He cpaHo
hie coaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo



163. ToHoBa EBreHusa CepreesHa He cpaHo

164. KpackuHa AHHa AnekcaHgpoBHa He cpaHo
165. Ceprees Bnagnmup AnekcaHapoBsuy He cpaHo
166. EBTIOXMH VMoaHH AmuTpresuny He cpaHo
167. ColpoBaTka EEkarepvHa ButannesHa He cpaHo
168. [ob6blunHa MapvHa BnagnmuposHa He cpaHo

2. o BTOpOMY BOMpPOCY:

PykoBoACTBYSACb MyHKTOM 18 MonoxeHnss 06 akkpeautTaumm cneunasinctos, yTBEPXKLAEHHOMO
npuvkasom MuHUCTEpPCTBa 3apaBooxpaHeHns Poccuiickoin depepaumm ot 2 mnoHa 2016 1, Ne 334H,
akKpeaMTaLMOHHOM NoAKOMMUCCUEN YTBEPXKAEH cneayoLmii rpadduk NpoBeaeHns 2 atana
akkpegutTaumm cneumannucTos no cneuuansHoctn CecTpuHCKoe Aeno

Ne n/n ®.N.C». Jarta nposeneHus
1 AbeiligynnnHa dnbmupa PyctamoBHa 05.07.2018
2 Aran4yeBa Onbra HOpbeBHa 05.07.2018
3 AnekceeBa AHacTtacusa CepreeBHa 05.07.2018
4 AnecuvHa TaTbsHa BeHnamnHoBHa 05.07.2018
5 AHBapoBa [AnHapa ®3HHYpOBHa 07.07.2018
6 BaraHosa AHHa BnagumunposHa 06.07.2018
7 BatyeB AnekcaHap NepmaHoBuY 07.07.2018
8 Bawaposa no3a VgpncosHa 07.07.2018
9 bobolwwko EkaTepuHa AHgpeeBHa 05.07.2018

10 bopseHko Japba CBATOCNABOBHA 05.07.2018
11 bynbgeHkoa NaniMHa HukonaesHa 07.07.2018
12 BantoxeHny OkcaHa MwuxainoBHa 05.07.2018
13 BonocTtHoBa TaTbAHa AnekcaHgpoBHa 09.07.2018
14 BopoHuosa EneHa BnagumnposHa 05.07.2018
15 Tonpobyesa Bukropus AHApeeBHa 05.07.2018
16 Tonbiwesa Onecsa CepreeBHa 05.07.2018
17 T'omonunHa Onbra BnagummposHa 05.07.2018
18 lopneHko /llogmuna AHaToNbeBHa 06.07.2018
19 'pomkoBa HaTasniba AmMuUTprUeBHa 07.07.2018
20 AmuTpmneBa EneHa MuxalinoBHa 06.07.2018
21 [baAkoHoBa AHHa BukTOpoBHa 07.07.2018
22 Ennsaposa BukTtopus OMuTpresHa 07.07.2018
23 EpemwuHa AHHa OnerosHa 07.07.2018
24 EpemkuHa CseTnaHa BsyecnasoBHa 06.07.2018
25 Epmonaesa AnéHa BnagnmuposHa 09.07.2018
26 EdpemeHko Bukropusa BaHOBHa 05.07.2018
27 )XapaeBa TatbsHa AMuTpreBHa 06.07.2018
28 3arakoBa Kamunna CapgynnioesHa 09.07.2018
29 3aiiueBa CBeTnaHa ApTallecoBHa 09.07.2018
30 3onotosa 3narta AnekcaHApoBHa 06.07.2018
31 3onoTyxuHa AHHa MaBnoBHa 07.07.2018
32 WrHaTbeBa AHHa BanepbeBHa 06.07.2018
33 KasapoBa AHxenunka BukTopoBHa 09.07.2018
34 KanawHvkoBa KceHuss AHApeeBHa 07.07.2018



35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
8l
82
83

KanarnHa EkatepuHa /1bBOBHa
KamaeBa ExkaTtepuHa KoHCTaHTMHOBHa
KamnHckan CseTnaHa AHOpeeBHa
KacnmoBa Bepa CepreeBHa

Kortresa HaTtanbsa AHaTonbeBHa
KoueprvHa EneHa BanepuesHa
KpaBueHko Makcum AnekcaHapoBuy
KpnywknHa TaTbssiHa BukTopoBHa
Kpyrnakos AHTOH Osierosuy
KpbikeBasa EneHa BnagnmupoBHa
KybbiwknHa Konna AmutprueBHa
Kyxnesa Mapua MuxaiinioBHa

Kynesa Mlapua CepreeBHa
MakcumoBa AHacTacua AnekcaHpoBHa
MasikoB OAmuTpuii Cepreesuy
MaHewnH Apocnas ALLIOTOBUY
MapueHko Hatanba bopucosHa
MawTtakoBa KpuctnHa AnekceesHa
Menutonbeinio EkatepuHa KOpbeBHa
MokwmnHa Anna AHaTo/IbeBHa

MycuHa Asanna PamunbeBHa
Mycnymsage Aiiwa 3axug Kbisbl
HakpaliHnkoBa AnéHa AnekcaHgpoBHa
HacbknHa Japba BnagvumupoBsHa
HaymoBa lNanivHa ApkagbeBHa
He3saHoBa Hatasiba HOpbeBHa
HemaHoBa Osibra HukonaesHa
HoBukoBa CBeTniaHa AHapoBHa
OBunHHMKOBa AHacTacua AHgpeeBHa
MeTpeHKo HaTtasiba AnekcaHpoBHa
MutkoBa EneHa KoHcTaHTMHOBHa
MondpyHTrKoBa AHHa dayapaoBHa
MpowmwuHa MaynuHa AmntpnesHa
Ny3nHa AnekcaHgpa AMmuTtpuesHa
PoroxkvH AnekcaHap Cepreesuny
PomapgaHoBa Osnbra Kypb6aHoBHa
CantoBa Onbra CamuxasnioBHa
Camoinosny CeTnaHa BacunbeBHa
CadpoHoBa Mapbsm XanutosHa
Cepreesa MapvHa BnagumuposHa
CepebpskoBa MunaHa BayecnasoBHa
CupopeHko HOnua PomaHoBHa
CunHenbHukoBa KpuctuHa ropesHa
Cre6nok lnaHa BacunbeBHa
CypkoBa TaTtbfHa BacuibeBHa
TewmHa Onbra BnagnmmposHa
TumepranueBsa AnekcaHgpa MapartoBHa
Tpane3HukoB Vnbga NMasnosuy
Ymunposa AHxena PamasaHoBHa

06.07.2018
06.07.2018
09.07.2018
06.07.2018
06.07.2018
07.07.2018
06.07.2018
09.07.2018
07.07.2018
07.07.2018
05.07.2018
05.07.2018
09.07.2018
05.07.2018
07.07.2018
07.07.2018
07.07.2018
05.07.2018
07.07.2018
07.07.2018
07.07.2018
07.07.2018
07.07.2018
07.07.2018
06.07.2018
07.07.2018
06.07.2018
07.07.2018
07.07.2018
06.07.2018
07.07.2018
09.07.2018
05.07.2018
07.07.2018
07.07.2018
07.07.2018
07.07.2018
07.07.2018
07.07.2018
07.07.2018
07.07.2018
05.07.2018
07.07.2018
07.07.2018
09.07.2018
06.07.2018
07.07.2018
07.07.2018
09.07.2018



84
85
86
87
88
89
90
a1
92
93
94
95
96
97

®eB3nesa MagnHa MapneHoBHa
®unarteHkoBa Onbra OnerosHa
®ucknH AHapeii AnekceeBuny
®ponosa Onbra CepreeBHa
XapuTtoHoBa AHHa CepreeBHa
XoxnwowkmuHa Mapna BnagmuvmupoBHa
Libim6an TatbsiHa HukonaeBHa
YapukoBa EneHa /leoHngoBHa
YenyxoBa KceHua CepreesHa
YepemucuHa Osnbra AnekcaHgposHa
UepemucuHa KOnua AnekcaHgpoBHa
LWaiHypoB Oamup Pasunesuy
WaTtunosa Anuca OnerosHa
LLokypos Bnagucnas AmutpuneBmy

Mpeacepnatens
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09.07.2018
09.07.2018
07.07.2018
07.07.2018
07.07.2018
07.07.2018
05.07.2018
07.07.2018
09.07.2018
07.07.2018
07.07.2018
07.07.2018
06.07.2018
07.07.2018

. A. Na3apeBa
(N.0. damunun)

O. H. Apxunosa

(N.0. damunus)
I P. bagpetgmMHosa

(N.0. damunus)
I E Bacunbesa

(N.0. damunun)

E. E. TonoBHUHA
(N.0. damnnus)

C. A NpuwyHuHa

(N.0. damunus)

E. B. lN'ypays3a

(N.0. damunus)

H. B. NrHaTtbeBa
(N.0. damunus)

. B. Kangpiba

(N.0. damunus)
H. A. KatanbHukoBa
(N.0. damunun)

E. 1O0. KnyaroBsa
(N.0. damunusn)

A.1O. Kypb6aToBa

(N.0. damunus)

H. B. MapcakoBa
(N.0. damunun)

A. b. MuHraneesa
(N.0. damunus)

lO. E. Hepo6osa

(N.0. damunusn)

E. C. CtpaHuHa

(N.0. damunus)

. B. CysopoBa

(N.0. damunun)

. B. Tonopkosa
(N.0. damunus)

T. B. TymaHoBa
(N.0. damunus)

M. H. LlWecTyxnHa



[¥ ! (nognuce)"*, (N.0. damunusn)

OTBETCTBEHHbIV cekpeTapb Cub”H/J M. A. TlomnHoBa
(nognii6b) (N.0. damunusn)



